
天候  曇り コース状況 ドライ

ファースト＆ファースト　

ＳＵＩＫＡ　ＣＬＵＢ！ｗｉｔｈ　ＢＳＫ

ミカミ ヒロカツ・ノダ アキヒロ CSR racing team

ナリタ　アキト・セキ　ノブヒロ

しま　ちゃん・ミゾイ　フトシ

周回数ｸﾗｽ ｸﾗｽ順

  66分18秒893   0分 44秒 930

  66分 9秒511   0分 45秒 029

れーてん　いっとん・ミスター　スイカ

  66分 5秒753   0分 40秒 759

  66分24秒205   0分 39秒 983 94

1  36 51改B 1

2  31 改B 2

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   0分 39秒 739  ゼッケン 61 タカセ ケイジ・ヒラタ ノボル・マツモト ナオキ  88周目 

所要時間 ﾍﾞｽﾄドライバー ﾁｰﾑ名 型式 ﾗｯﾌﾟ順位 車番

堺カートランド

改造A･B･Cｸﾗｽ レース結果表
2013/05/03 16:33 参加台数 7台 出走台数 7台

邪道ﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｼﾞｬｰ2013in堺「春ちゃんこ」

3  25 改B 3

4  32 改B 4

 94

 84

 82

83

68

70


