

邪道ミニバイクレジャー2013in堺「春ちゃんこ」

改造A・B・Cクラス レース結果表
2013/05/03 16:33

参加台数 7台 出走台数 7台

天候 曇り

コース状況 ドライ

ファーストラップ 0分 39秒 739 ゼッケン 61 タカセ ケイジ・ヒラタ ノボル・マツモト ナオキ 88周目

順位	車番	クラス	クラス順	ドライバー	チーム名	型式	周回数	所要時間	ベスト	ラップ
1	36	改B	1	ミカミ ヒロカツ・ノダ アキヒロ	CSR racing team		94	66分 5秒753	0分 40秒 759	51
2	31	改B	2	ナリタ アキト・セキ ノブヒロ			94	66分24秒205	0分 39秒 983	83
3	25	改B	3	れーてん いったん・ミスター スイカ	SUIKA CLUB ! with BSK		84	66分18秒893	0分 44秒 930	68
4	32	改B	4	しま ちゃん・ミゾイ フトシ	ファースト&ファースト		82	66分 9秒511	0分 45秒 029	70